

Basın Bülteni

5 Temmuz 2023
DERHAL YAYIMLANMAK ÜZERE

Solenis, 4,6 Milyar Dolara Diversey'i Satın Alma İşlemini Tamamladı

Anlaşma, birbirine yakın ancak birbirini son derece iyi tamamlayan pazarlardaki iki sektör liderini bir araya getiriyor

WILMINGTON, Del. (ABD) - Su ağırlıklı endüstrilerde kullanılan özel kimyasalların lider üreticisi Solenis, [daha önce duyurduğu](#) Diversey Holdings, Ltd. şirketini satın alma işlemini 5 Temmuz'dan itibaren geçerli olmak üzere yaklaşık 4,6 milyar dolar işletme değerinde tamamı nakit bir işlemle tamamladı. [Diversey](#) hijyen, enfeksiyon önleme, temizlik ürünleri ve teknolojileri alanında lider bir tedarikçidir.

Bu satın alma ile [Solenis](#), 71 üretim tesisi ve 15.000'den fazla çalışanı ile 130'dan fazla ülkede faaliyet gösteren bir kuruluş hâline geldi. Merkezi Wilmington, Delaware'de bulunan Solenis, 2021 yılında Platinum Equity tarafından satın alındı. Diversey'in çoğunluk hissedarı olan Bain Capital, bu işlem sonucunda Solenis'te azınlık hissesine sahip olacak.

Solenis CEO'su John Panichella, "Bu birleşme; Solenis'i önemli derecede artan ölçekte daha geniş küresel erişime, müşteri talebini karşılayan ve su yönetimi, temizlik ve hijyen sorunlarını küresel bazda ele alan "tek noktadan hizmet" çözüm paketi sunma becerisine sahip daha çeşitli bir şirket hâline getiriyor," dedi. "Birlikte, Solenis'in agresif büyüme yörüngesini ilerletmek için güçlü müşteri ortaklıklarımızdan, öncü yeniliklerimizden ve katma değerli hizmetlerimizden yararlanmaya devam edebileceğimiz bir temele sahibiz. Platinum Equity'nin devam eden desteğiyle, önümüzdeki fırsatları en üst düzeye çıkaracağımızdan eminiz."

Panichella; Diversey'in temizlik ve hijyen ürünleri ile teknolojilerinin eklenmesinin, Solenis'i müşterileri için daha da değerli bir iş ortağı hâline getirecek çapraz satış fırsatları oluşturmaya yardımcı olduğunu belirtti. "Artık müşterilerimizin kritik sürdürülebilirlik sorunlarının üstesinden gelmelerine, çevresel etkilerini azaltmalarına ve daha temiz, daha güvenli bir dünya yaratmalarına yardımcı olmak için büyük ölçüde geliştirilmiş yeteneklere sahibiz" dedi.

Platinum Equity Eş Başkanı Jacob Kotzubei, "Bu, her biri 100 yılı aşkın süredir dünyanın en acil sorunlarının birçoğuna çözüm geliştiren iki yenilikçi şirketi bir araya getirmek için dönüşümsel bir fırsat" dedi. "Güçlerini birleştirerek, daha geniş bir yelpazedeki yüksek büyüme oranına sahip hedef pazarlarda ilerleme hızını artırmak için daha iyi bir konuma sahip oldular."

Platinum Equity Genel Müdürü Nathan Eldridge, "Solenis'in hem organik olarak hem de ileriye dönük olarak hedef ve benzer pazarlarda ek satın almalar yoluyla büyümesi için

daha fazla fırsat sağlayacak daha büyük, daha geniş bir platform oluşturmaktan heyecan duyuyoruz" dedi.

Danışmanlar

BofA Securities, Goldman Sachs ve Piper Sandler işlemde Solenis'e finansal danışman olarak hizmet verdi. Platinum Equity ve Solenis'in borç finansman danışmanlığını Willkie Farr & Gallagher LLP; hukuk danışmanlığını Gibson, Dunn & Crutcher LLP yaptı. BofA Securities ve Goldman Sachs, satın alma için borç finansmanını yönetti.

###

Solenis Hakkında

Solenis; tüketici, endüstriyel, kurumsal, gıda ve içecek, havuz ve spa pazarları da dahil olmak üzere su ağırlıklı endüstriler için sürdürülebilir çözümler sunmaya odaklanmış lider bir küresel özel kimyasal üreticisidir. Platinum Equity'nin sahibi olduğu şirketin ürün portföyünde çok çeşitli su şartlandırma kimyasalları, proses yardımcıları, fonksiyonel katkı maddeleri, temizlik ürünleri ve dezenfektanların yanı sıra son teknoloji izleme ve kontrol sistemleri bulunuyor. Bu teknolojiler müşteriler tarafından operasyonel verimliliği artırmak, ürün kalitesini yükseltmek, tesis varlıklarını korumak, çevresel etkileri en aza indirmek, daha temiz ve güvenli ortamlar yaratmak için kullanılıyor. Merkezi Wilmington, Delaware'de bulunan şirket, dünyanın dört bir yanında stratejik olarak konumlandırılmış 71 üretim tesisine ve altı kıtadaki 130 ülkede 15.000'den fazla profesyonelden oluşan bir ekibe sahip. Solenis, 2023 yılında ABD'nin En İyi Yönetilen Şirketi seçildi.

Solenis hakkında daha fazla bilgi için lütfen www.Solenis.com adresini ziyaret edin veya bizi sosyal medyada takip edin.

Platinum Equity Hakkında

1995 yılında Tom Gores tarafından kurulan Platinum Equity, yönetiminde yaklaşık 36 milyar dolarlık varlık bulunan ve dünya çapında müşterilere hizmet veren yaklaşık 50 aktif şirketten oluşan bir portföye sahip küresel bir yatırım şirkettir. Platinum Equity, ticari markalı bir strateji olan ve M&A&O® olarak adlandırdığı; birleşme, satın alma ve operasyonlar konusunda uzmanlaşmıştır. İmalat, dağıtım, nakliye ve lojistik, ekipman kiralama, metal işleri, medya ve eğlence, teknoloji, telekomünikasyon ve diğer endüstriler dahil olmak üzere çok çeşitli iş pazarlarında şirket satın almakta ve işletmektedir. Platinum Equity, geçtiğimiz 27 yıl içinde 350'den fazla şirket satın alma işlemi gerçekleştirmiştir.

DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN:

Solenis
Catherine Abernathy
+1 904-910-1071
cmabernathy@solenis.com

Platinum Equity
Dan Whelan
+1 310-282-9202
dwhelan@platinumequity.com